

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 50 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	CÂMARA DE AR 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO	HAYHUM	12	UNIDADE	216,75	2.601,00
	<i>Especificação : ÂMARA DE AR 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0002	ARO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO	BOLAR	12	UNIDADE	250	3.000,00
	<i>Especificação : ARO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0003	ARO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO	BOLAR	24	UNIDADE	250,00	6.000,00
	<i>Especificação : ARO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0004	ARO 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO	BOLAR	6	UNIDADE	1.300,00	7.800,00
	<i>Especificação : ARO 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0005	ARO 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO	BOLAR	6	UNIDADE	2.000,00	12.000,00
	<i>Especificação : ARO 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0006	ARO 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO	BOLAR	12	UNIDADE	833,25	9.999,00
	<i>Especificação : ARO 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0007	ARO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO	BOLAR	6	UNIDADE	1.333,00	7.998,00
	<i>Especificação : ARO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0008	ARO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO	BOLAR	6	UNIDADE	1.333,00	7.998,00
	<i>Especificação : ARO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0009	ARO 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO	BOLAR	6	UNIDADE	1.166,50	6.999,00

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	<i>Especificação : ARO 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0010	CÂMARA DE AR 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO	HAYHUM	12	UNIDADE	148,00	1.776,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0011	CÂMARA DE AR 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO	HAYHUM	24	UNIDADE	104,50	2.508,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0012	CÂMARA DE AR 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO	HAYHUM	6	UNIDADE	196,00	1.176,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0013	CÂMARA DE AR 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO	HAYHUM	6	UNIDADE	333,00	1.998,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0014	CÂMARA DE AR 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO	HAYHUM	6	UNIDADE	350,00	2.100,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0015	CÂMARA DE AR 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO	HAYHUM	6	UNIDADE	300,00	1.800,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0016	CÂMARA DE AR 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO	HAYHUM	6	UNIDADE	300,00	1.800,00
	<i>Especificação : CÂMARA DE AR 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0017	PITO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO	BREMER	12	UNIDADE	29,00	348,00
	<i>Especificação : PITO 1.000 R20 - 16</i>					

X

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	LONAS 146/143/K DIANTEIRO					
	Valor total extenso:					
0018	PITO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO	BREMER	24	UNIDADE	12,50	300,00
	Especificação : PITO 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO					
	Valor total extenso:					
0019	PITO 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO	BREMER	6	UNIDADE	15,00	90,00
	Especificação : PITO 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO					
	Valor total extenso:					
0020	PITO 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO	BREMER	6	UNIDADE	25,00	150,00
	Especificação : PITO 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO					
	Valor total extenso:					
0021	PITO 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO	BREMER	12	UNIDADE	21,00	252,00
	Especificação : PITO 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO					
	Valor total extenso:					
0022	PITO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO	BREMER	6	UNIDADE	17,00	102,00
	Especificação : PITO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO					
	Valor total extenso:					
0023	PITO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO	BREMER	6	UNIDADE	17,00	102,00
	Especificação : PITO 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO					
	Valor total extenso:					
0024	PITO 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO	BREMER	6	UNIDADE	15,00	90,00
	Especificação : PITO 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO					
	Valor total extenso:					
0025	PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO	LING LONG	12	UNIDADE	666,75	8.001,00
	Especificação : PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO					
	Valor total extenso:					
0026	PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO	LING LONG	24	UNIDADE	500,00	12.000,00
	Especificação : PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO					

x

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0027	PNEU 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO	LING LONG	6	UNIDADE	500,00	3.000,00
	<i>Especificação : PNEU 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0028	PNEU 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO	LING LONG	6	UNIDADE	1.666,50	9.999,00
	<i>Especificação : PNEU 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0029	PNEU 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO	LING LONG	12	UNIDADE	1.250,00	15.000,00
	<i>Especificação : PNEU 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0030	PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO	LING LONG	6	UNIDADE	1.333,00	7.998,00
	<i>Especificação : PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0031	PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO	LING LONG	6	UNIDADE	1.333,00	7.998,00
	<i>Especificação : PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0032	PNEU 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO	LING LONG	6	UNIDADE	1.583,50	9.501,00
	<i>Especificação : PNEU 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0033	PROTETOR DE PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO	BORFLEX	12	UNIDADE	76,00	912,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0034	PROTETOR DE PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO	BORFLEX	24	UNIDADE	45,75	1.098,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 1.000 R20 - 16 LONAS 146/143/K TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0035	PROTETOR DE PNEU 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO	BORFLEX	6	UNIDADE	92,00	552,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 12,55/80X18 - 10 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0036	PROTETOR DE PNEU 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO	BORFLEX	6	UNIDADE	133,00	798,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 1400/24 - 12 LONAS DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0037	PROTETOR DE PNEU 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO	BORFLEX	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 1400/24 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0038	PROTETOR DE PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO	BORFLEX	6	UNIDADE	150,00	900,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 DIANTEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0039	PROTETOR DE PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO	BORFLEX	6	UNIDADE	150,00	900,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 17,5-25 E2/G2/L2 - 12 LONAS AMT 117 TRASEIRO</i>					
	Valor total extenso:					
0040	PROTETOR DE PNEU 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO	BORFLEX	6	UNIDADE	142,50	855,00
	<i>Especificação : PROTETOR DE PNEU 17,5X25 L2 - 12 LONAS TRASEIRO</i>					
VALOR GLOBAL DO LOTE 50 R\$ 159.999,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS).						

25/09/2012

Luiz Firmiano de Sousa - ME
 Firmiano de Sousa-ME
 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 51 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. UNITÁRIO R\$
0001	ADITIVO MTR SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Radnak</i>	4	UNIDADE	18,00	72,00
Valor total extenso:						
0002	ALARME SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Magnetron</i>	1	KIT	320,00	320,00
Valor total extenso:						
0003	ALONGADOR AMORT SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Magnetron</i>	4	UNIDADE	19,00	76,00
Valor total extenso:						
0004	BAGAGEIRO DT SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Protork</i>	2	UNIDADE	119,00	238,00
Valor total extenso:						
0005	CABO ACE SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Sherer</i>	2	UNIDADE	25,00	50,00
Valor total extenso:						
0006	CACHIMBO DA VELA SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	15,00	30,00
Valor total extenso:						
0007	CAPA DO BANCO SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Kit Cia</i>	1	UNIDADE	42,00	42,00
Valor total extenso:						
0008	CAPACETE SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Taurus</i>	2	UNIDADE	92,00	184,00
Valor total extenso:						
0009	CONJ. INTERRUPTOR SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Magnetron</i>	2	CONJUNTO	29,00	58,00
Valor total extenso:						
0010	COXIM DA COROA SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	12,00	24,00

J

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	DISCO EMBREAGEM SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0012	KIT CARENAGEM SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	1	KIT	620,00	620,00
	Valor total extenso:					
0013	KIT FREIO SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	KIT	92,00	184,00
	Valor total extenso:					
0014	KIT GUIA DA CORRENTE SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	KIT	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0015	KIT TRACÇÃO SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	KIT	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0016	LANTERNA PISCA SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	4	UNIDADE	49,00	196,00
	Valor total extenso:					
0017	MANICOTO FREIO EMBRE SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0018	PARALAMA DT SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Redfox</i>	2	UNIDADE	62,00	124,00
	Valor total extenso:					
0019	PEDALEIRA SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Redfox</i>	2	KIT	92,00	184,00
	Valor total extenso:					
0020	RETENTOR BENGALA SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Sabo</i>	4	UNIDADE	16,00	64,00
	Valor total extenso:					
0021	TRAVA DO PNEU SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	<i>Magnetron</i>	2	UNIDADE	25,00	50,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0022	VELA SHINERAY XY 150 GY PLACA: PMK4430 ANO: 13/14	Bosch	4	UNIDADE	22,00	88,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 51 R\$ 3.092,00 (TRÊS MIL E NOVENTA E DOIS REAIS)						

21/08/2017

Sheyla Karolini de Oliveira Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 52 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Cofap	2	UNIDADE	384,00	768,00
	Valor total extenso:					
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/14	Cofap	2	UNIDADE	382,00	764,00
	Valor total extenso:					
0003	ANEL MOLA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Cofap	6	UNIDADE	5,00	30,00
	Valor total extenso:					
0004	ARANHA TRAVA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Phobos	6	UNIDADE	5,00	30,00
	Valor total extenso:					
0005	ARANHA TRAVA DA PORCA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/14	Phobos	2	JOGO	82,00	164,00
	Valor total extenso:					
0006	ARRUELA D CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014 IFERENCIAL	Phobos	8	UNIDADE	48,00	384,00
	Valor total extenso:					
0007	ARRUELA DO ENCOSTO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Phobos	4	UNIDADE	26,00	104,00
	Valor total extenso:					
0008	BARRA DIRE CENTRAL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Nakata	2	UNIDADE	720,00	1.440,00
	Valor total extenso:					
0009	BARRA DIRE LAT CURTA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/201	Nakata	1	UNIDADE	530,00	530,00
	Valor total extenso:					
0010	BARRA DIREÇÃO LATERAL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/20	Nakata	2	UNIDADE	550,00	1.100,00

(Handwritten mark)

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BATEDOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Cofap	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0012	BATENTE SUP DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Axios	1	UNIDADE	620,00	620,00
	Valor total extenso:					
0013	BLOCO COMPRE CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	204,00	204,00
	Valor total extenso:					
0014	BOBINA MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/	Bosch	1	UNIDADE	186,00	186,00
	Valor total extenso:					
0015	BOMBA D Á GUA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Urba	2	UNIDADE	250,00	500,00
	Valor total extenso:					
0016	BOMBA DO RESERVATÓRIO D AGUA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 13/14	Bosch	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0017	BOMBA MANUAL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	68,00	68,00
	Valor total extenso:					
0018	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO13/14	Ipab	4	UNIDADE	15,00	60,00
	Valor total extenso:					
0019	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO13/14	Ipab	4	UNIDADE	15,00	60,00
	Valor total extenso:					
0020	BUCHA MOL A DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/20143	Ipab	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0021	BUCHA MOLA TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679	Ipab	2	UNIDADE	38,00	76,00

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	ANO: 2013/2014					
	Valor total extenso:					
0022	BUZINA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Vto	1	UNIDADE	48,00	48,00
	Valor total extenso:					
0023	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 13/14	Resolit	1	UNIDADE	301,00	301,00
	Valor total extenso:					
0024	CABO DO ACELERADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Cabovel	1	UNIDADE	383,00	383,00
	Valor total extenso:					
0025	CAVALETE D ÁGUA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Modefer	1	UNIDADE	150,00	150,00
	Valor total extenso:					
0026	CHAVE DE LUZ CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Kostal	1	UNIDADE	49,00	49,00
	Valor total extenso:					
0027	CHAVE GERAL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Kostal	1	UNIDADE	86,00	86,00
	Valor total extenso:					
0028	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/1	Controil	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0029	COLMEIA RADIADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Visconde	1	UNIDADE	1.100,00	1.100,00
	Valor total extenso:					
0030	COMANDO VALVULA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Resolit	1	UNIDADE	934,00	934,00
	Valor total extenso:					
0031	COMUTADOR DE PARTIDA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/201	Morcego	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0032	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA		6	UNIDADE	22,00	132,00

✕

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/	Rodafuso				
	Valor total extenso:					
0033	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR CAMINHÃO VW26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP2679 13/14	Resolit	1	UNIDADE	86,00	86,00
	Valor total extenso:					
0034	CUBO RODA TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Nakata	1	UNIDADE	522,00	522,00
	Valor total extenso:					
0035	CUÍCA DE FREIO COMPLETO TS CAMINHÃO VW/26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO13/14	Modefer	1	UNIDADE	314,00	314,00
	Valor total extenso:					
0036	DEFLETOR OLEO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Dofab	2	UNIDADE	16,00	16,00
	Valor total extenso:					
0037	EMBUCHAMENTO EIXO DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Eaton	2	UNIDADE	200,00	400,00
	Valor total extenso:					
0038	EXTINTOR DE 6KG CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Resil	1	UNIDADE	220,00	220,00
	Valor total extenso:					
0039	GRAMPO MOLA DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Kit Cia	2	UNIDADE	25,00	50,00
	Valor total extenso:					
0040	GRAMPO MOLA TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Kit Cia	2	UNIDADE	28,00	56,00
	Valor total extenso:					
0041	INTERCOOLER DO RADIADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Visconde	1	UNIDADE	814,00	814,00
	Valor total extenso:					
0042	JUNTA TAMPÃO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Sab	1	ALQUEIRE	140,00	140,00
	Valor total extenso:					

✍

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0043	MANGOTE DO INTERCOOLER CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	MG	1	UNIDADE	425,00	425,00
	Valor total extenso:					
0044	MANGOTE INFERIOR RADIADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/	MG	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0045	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR CAMINHÃO VW/26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO:13/14	MG	1	UNIDADE	87,00	87,00
	Valor total extenso:					
0046	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO VW/ 26.280 CAÇAMBÃO PMP 2679 13/14	Norflex	1	UNIDADE	18,00	18,00
	Valor total extenso:					
0047	MANGUEIRA DE FREIO DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Norflex	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0048	MANGUEIRA DH CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Norflex	2	UNIDADE	46,00	92,00
	Valor total extenso:					
0049	MÃO DE FORÇA GRANDE CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	1	UNIDADE	36,00	36,00
	Valor total extenso:					
0050	MOLA 2ª VIRADA DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	1	UNIDADE	198,00	198,00
	Valor total extenso:					
0051	MOLA 2ª VIRADA TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	1	UNIDADE	198,00	198,00
	Valor total extenso:					
0052	MOLA 6ª CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	1	UNIDADE	178,00	178,00
	Valor total extenso:					
0053	MOLA 7ª CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	1	UNIDADE	170,00	170,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0054	MOLA MESTRE DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	2	UNIDADE	220,00	440,00
	Valor total extenso:					
0055	MOLA MESTRE TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	2	UNIDADE	245,00	490,00
	Valor total extenso:					
0056	MOLA SUSPENSÃO DT DIR/ESQ CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/	Tabuleiro	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0057	PARABRISA DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Metagal	1	UNIDADE	1.300,00	1.300,00
	Valor total extenso:					
0058	PARAFUSO CENTRO TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Rodafuso	8	UNIDADE	10,00	80,00
	Valor total extenso:					
0059	PARAFUSO OCO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Rodafuso	3	UNIDADE	8,00	24,00
	Valor total extenso:					
0060	PINHÃO PLAN CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Eaton	1	UNIDADE	300,00	300,00
	Valor total extenso:					
0061	PINO SATEL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Eaton	2	UNIDADE	26,00	52,00
	Valor total extenso:					
0062	PORTA FUSÍVEL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	25,00	25,00
	Valor total extenso:					
0063	REGULADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	260,00	260,00
	Valor total extenso:					

[Handwritten signature]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0064	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CAÇAMBÃO PMP 2679 13/14	Bosch	1	UNIDADE	125,00	125,00
	Valor total extenso:					
0065	RELÉ AUXILIAR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Dni	4	UNIDADE	12,00	48,00
	Valor total extenso:					
0066	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 13/14	MG	2	UNIDADE	50,00	50,00
	Valor total extenso:					
0067	RETENTOR RODA TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Sabo	3	UNIDADE	18,00	54,00
	Valor total extenso:					
0068	ROLAMENTO CENTRO COMP CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Skf	1	UNIDADE	220,00	220,00
	Valor total extenso:					
0069	ROLAMENTO RODA DT EXT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Skf	2	UNIDADE	110,00	110,00
	Valor total extenso:					
0070	ROLAMENTO RODA DT INT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/20	Skf	2	UNIDADE	174,00	174,00
	Valor total extenso:					
0071	ROLAMENTO RODA TS EXT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Skf	2	UNIDADE	57,00	114,00
	Valor total extenso:					
0072	ROLAMENTO RODA TS INT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/20	Skf	2	UNIDADE	99,00	198,00
	Valor total extenso:					
0073	SAPATA GRAMPO TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Nakata	2	UNIDADE	98,00	196,00
	Valor total extenso:					
0074	SEMIEIXO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tabuleiro	1	UNIDADE	526,00	526,00

✶

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0075	SENSOR FASE CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	245,00	245,00
	Valor total extenso:					
0076	SENSOR ROTAÇÃO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0077	SENSOR TEMPERATURA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0078	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	284,00	284,00
	Valor total extenso:					
0079	SENSOR VELOCIMETRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0080	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO:13/14	Mastra	1	UNIDADE	284,00	284,00
	Valor total extenso:					
0081	SUPORTE MOLA DT PARTE DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO:13/14	Corfal	2	UNIDADE	46,00	92,00
	Valor total extenso:					
0082	SUPORTE MOLA DT PARTE TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO:13/14	Corfal	2	UNIDADE	200,00	400,00
	Valor total extenso:					
0083	SUPORTE MOLA TS PARTE DT CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO:13/14	Corfal	2	UNIDADE	98,00	196,00
	Valor total extenso:					
0084	SUPORTE MOLA TS PARTE TS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO:13/14	Corfal	4	UNIDADE	179,00	716,00
	Valor total extenso:					
0085	SUPORTE ROL CENTRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679	Axios	4	UNIDADE	110,00	440,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	ANO: 13/014					
	Valor total extenso:					
0086	TAMBOR FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Nakata	2	UNIDADE	318,00	636,00
	Valor total extenso:					
0087	TAMBOR FREIO TRASEIRO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Nakata	2	UNIDADE	420,00	840,00
	Valor total extenso:					
0088	TAMPA DE INSPEÇÃO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tanclik	1	UNIDADE	30,00	30,00
	Valor total extenso:					
0089	TAMPA RADIADOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tanclik	2	UNIDADE	35,90	71,80
	Valor total extenso:					
0090	TAMPA TANQUE CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Tanclik	2	UNIDADE	46,00	92,00
	Valor total extenso:					
0091	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ CAMINHÃO VW/ 26.280 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Nakata	3	UNIDADE	110,00	330,00
	Valor total extenso:					
0092	UNIÃO EMENDA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Unick	6	UNIDADE	8,00	48,00
	Valor total extenso:					
0093	VALVULA COMPRESSOR CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	72,00	144,00
	Valor total extenso:					
0094	VALVULA DE FREIO DE MÃO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	90,00	180,00
	Valor total extenso:					
0095	VALVULA DESCARGA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					

Handwritten mark

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0096	VALVULA DISTRIBUIÇÃO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	150,00	150,00
	Valor total extenso:					
0097	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO CAMINHÃO VW/ 26.280 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	412,00	412,00
	Valor total extenso:					
0098	VÁLVULA DUAS VIAS CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	120,00	120,00
	Valor total extenso:					
0099	VALVULA ESCOAMENTO CAMINHÃO VW/ 26.280 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	148,00	148,00
	Valor total extenso:					
0100	VÁLVULA PEDAL CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	128,00	128,00
	Valor total extenso:					
0101	VÁLVULA PRESSÃO TUBO RAIL CAMINHÃO VW/ 26.280 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	110,00	110,00
	Valor total extenso:					
0102	VÁLVULA PROTETORA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0103	VÁLVULA RELE CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	400,00	400,00
	Valor total extenso:					
0104	VÁLVULA RETENÇÃO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	458,00	916,00
	Valor total extenso:					
0105	VÁLVULA SENSÍVEL À CARGA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	142,00	284,00
	Valor total extenso:					
0106	VARETA DO OLEO CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Bosch	1	UNIDADE	56,00	56,00

Handwritten mark or signature.

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0107	VIDRO DA JANELA CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 2013/2014	Metagal	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					
0108	VISCOSA EMBREAGEM CAMINHÃO VW/ 26.280 CRM 6X4 CAÇAMBÃO PMP 2679 ANO: 13/14	Modefer	1	UNIDADE	874,00	874,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 52 R\$ 29.031,80 (VINTE E NOVE MIL, TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS).						

25/09/2012

Luiz Firmiano de Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 53 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Bosch	1	UNIDADE	1.120,00	1.120,00
	Valor total extenso:					
0002	BICO INJETOR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Bosch	2	UNIDADE	1.890,00	3.780,00
	Valor total extenso:					
0003	BOBINA PART CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Bosch	2	UNIDADE	168,00	336,00
	Valor total extenso:					
0004	BOMBA D'ÁGUA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Urba	1	UNIDADE	857,00	857,00
	Valor total extenso:					
0005	BOMBA DE ÓLEO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Shadek	1	UNIDADE	1.002,00	1.002,00
	Valor total extenso:					
0006	BOMBA DO HIDRÁULICO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Shadek	1	UNIDADE	3.000,00	3.000,00
	Valor total extenso:					
0007	BUCHA MTR PART FINA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Ktr	10	UNIDADE	4,00	45,00
	Valor total extenso:					
0008	BUCHA MTR PART GROSSA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Ktr	10	UNIDADE	6,00	60,00
	Valor total extenso:					
0009	BUCHA MTR PART MEDIA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Ktr	10	UNIDADE	5,00	50,00
	Valor total extenso:					
0010	CABEÇOTE CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Resolit	1	UNIDADE	2.800,00	2.800,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	CHAVE DE IGN CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Kostal	2	UNIDADE	34,00	68,00
	Valor total extenso:					
0012	COMPRESSOR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Resolit	1	UNIDADE	1.980,00	1.980,00
	Valor total extenso:					
0013	CORREIA DO ALTERNADOR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Goodyear	6	UNIDADE	120,00	720,00
	Valor total extenso:					
0014	COXIM MTR DT CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Ipab	4	UNIDADE	117,00	468,00
	Valor total extenso:					
0015	DENTE CENTRAL CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tabuleiro	10	UNIDADE	212,00	2.120,00
	Valor total extenso:					
0016	DENTE LATERAL DIREITO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tabuleiro	10	UNIDADE	289,00	2.890,00
	Valor total extenso:					
0017	DENTE LATERAL ESQUERDO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tabuleiro	10	UNIDADE	289,00	2.890,00
	Valor total extenso:					
0018	ESCARIFICADOR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Bosch	12	UNIDADE	32,00	384,00
	Valor total extenso:					
0019	EVAPORADOR DO AR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Bosch	1	UNIDADE	380,00	380,00
	Valor total extenso:					
0020	FAROL AUXILIAR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Arteb	4	UNIDADE	64,00	256,00
	Valor total extenso:					
0021	FILTRO COMB CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO:	Donalson	2	UNIDADE	152,00	304,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	2013					
	Valor total extenso:					
0022	FILTRO COMB SEPARADOR AGUA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Donalson	2	ALQUEIRE	128,00	256,00
	Valor total extenso:					
0023	FILTRO DE AR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tecfil	2	UNIDADE	228,00	456,00
	Valor total extenso:					
0024	FILTRO DE AR OVAL CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tecfil	1	UNIDADE	214,00	214,00
	Valor total extenso:					
0025	FILTRO DE AR PRIMARIO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Donalson	1	UNIDADE	188,00	188,00
	Valor total extenso:					
0026	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Donalson	1	UNIDADE	190,00	190,00
	Valor total extenso:					
0027	FILTRO DE DH CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Donalson	1	UNIDADE	220,00	220,00
	Valor total extenso:					
0028	FILTRO DE TRANSMISSÃO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Donalson	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0029	FILTRO LUBRI CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tecfil	2	UNIDADE	64,00	128,00
	Valor total extenso:					
0030	FILTRO SECADOR CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Tecfil	1	UNIDADE	296,00	296,00
	Valor total extenso:					
0031	IMPULSOR PART CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	Zen	2	UNIDADE	122,00	244,00
	Valor total extenso:					
0032	INDUZIDO PART CATERPILLA		2	UNIDADE	320,00	640,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Indutec</i>				
	Valor total extenso:					
0033	LÂMINA CURVA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Tabuleiro</i>	6	UNIDADE	880,00	5.280,00
	Valor total extenso:					
0034	MANGUEIRA DO HIDRAULICO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Norflex</i>	8	UNIDADE	80,00	640,00
	Valor total extenso:					
0035	PALHETA LIMP CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Bosch</i>	3	JOGO	119,00	357,00
	Valor total extenso:					
0036	PARAFUSO C PORCA DA LÂMINA CURVA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Rodafuso</i>	30	UNIDADE	14,00	420,00
	Valor total extenso:					
0037	PINO ARTICULAÇÃO CENTRAL CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Tabuleiro</i>	2	UNIDADE	320,00	640,00
	Valor total extenso:					
0038	PRÉ-FILTRO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Tecfil</i>	1	UNIDADE	140,00	140,00
	Valor total extenso:					
0039	PRESSOSTATO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Modefer</i>	1	UNIDADE	141,00	141,00
	Valor total extenso:					
0040	REPARO CILINDRO HIDRAULICO CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Controll</i>	8	UNIDADE	88,00	704,00
	Valor total extenso:					
0041	SELETOR PART CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Bosch</i>	2	UNIDADE	88,00	176,00
	Valor total extenso:					
0042	SUPORTE MTR PART CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Kit cla</i>	2	UNIDADE	36,00	72,00
	Valor total extenso:					

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0043	TURBINA CATERPILLA MOTONIVELADORA 120 K N/T ANO: 2013	<i>Modefer</i>	1	UNIDADE	4.200,00	4.200,00
	<i>Especificação : 0</i>					
	Valor total extenso:					
VALOR GLOBAL DO LOTE 53 R\$ 41.352,00 (QUARENTA E UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).						

25/09/2017

Shylo Karolini de Oliveira Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62